Проект

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________ 2024 года № ______
           р.п. Лебяжье
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

           В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании постановления Администрации Лебяжьевского муниципального округа  Курганской области от 24 сентября 2021 года № 228 «Об утверждения Положения о комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений и объектов незавершенного строительства по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», руководствуясь статьей 36 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, Администрация Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Степанова Сергея Михайловича, ……….года рождения, паспорт …….., выдан …………. года …………………………………………., место регистрации: Россия, ……………………………………………………………………………………………, в качестве правообладателя земельного участка с кадастровым номером 45:10:050401:149, площадью 1100 кв., адрес (местоположение): Россия, Курганская область, Лебяжьевский район, с Лисье, ул. Молодежная, 16-2, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, владеющего земельным участком на праве собственности на основании свидетельства на землю от 21.05.1992 года.
2. Отделу экономики и управления муниципальным имуществом Администрации Лебяжьевского муниципального округа обеспечить внесение необходимых сведений в Единый государственный реестр недвижимости.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и управления муниципальным имуществом Администрации Лебяжьевского муниципального округа.

Исполняющий обязанности Главы Лебяжьевского

муниципального округа Курганской области                                                         И.В.Фадеева
Исп. Подкопаева Т.В.

Тел. 8 35 237 9-08-67